выполнения договора по указанному критерию признается предложение участника 

открытого конкурса с наименьшей ценой договора. 

Начальная (максимальная) цена договора, установленная в извещении о 

проведении открытого конкурса (Amax) составляет 7 374 013 (семь миллионов 

триста семьдесят четыре тысячи тринадцать) рублей 39 копеек, НДС 0%. 

Рег. 

№ 

Наименование участника 

размещения заказа 

Предложение i-го 

участника 

открытого конкурса 

по цене договора, Ai, 

руб. 

Рейтинг заявки 

участника открытого 

конкурса по критерию  

«Цена договора», Ra